PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

2 апреля 2021 года                                                                        № 6/39
г. Абинск

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
территориальной избирательной комиссии Абинская
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 5.5 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 февраля 2021 года № 284/2081-7 «О программе проведения общероссийской тренировки с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно-технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года» в целях использования на территории Абинского района ГАС «Выборы» в соответствии с порядком, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля за использованием  ГАС «Выборы» в ходе подготовки и проведения тренировки дистанционного электронного голосования на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территории Абинского района из числа членов территориальной избирательной комиссии Абинская с правом решающего голоса в составе:
- Каверин Олег Викторович;
- Кононенко Леонид Яковлевич;
- Крутченко Алексея Валерьевича.
2. Назначить Крутченко А.В., члена территориальной избирательной комиссии Абинская с правом решающего голоса, руководителем группы  контроля за использованием ГАС «Выборы» в ходе подготовки и проведения   тренировки дистанционного электронного голосования на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территории Абинского района.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкину.
	 Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Ю.А.Тарновская